listů, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Článek Ill.
Cena díla

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě dohodly, že celková cena díla za
poskytnuté plnění uvedená v ČI. V. Cena díla, odst. 1 smlouvy se podle ČI. V. Cena díla,
odst. 6. písm. b) navyšuje o 737 134,39 KČ bez DPH (slovy:
sedmsettřicetsedmtisÍcjednostotřicetčtyři,39 korun českých), tj. 891 932,61 KČ včetně
DPH (slovy: osmsetdevadesátjednatisÍcdevětsettřicetdva,61 korun českých) při sazbě DPH
ve výši 21%.

2. Na základě shora uvedeného, se tedy znění ČI. V. Cena díla, odst. 1 ruší a nahrazuje novým
zněním:

,,1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena řádně zhotoveného a
předaného díla podle této smlouvy činí 26 393 913,39 KČ bez DPH (slovy
dvacetšestmilionůtřistadevadesáttřitisÍcdevětsettřináct, 39 korun českých), tj.
31 936 635,20 KČ včetně DPH (slovy: třicetiednamiliónůdevětsettřicetšesttisÍcše
stsettřicetpět,20 korun českých) při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH
bude v případě její změny stanovena v souladu s příslušnými právními předpisy